

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** Wednesday, December 07, 2011 11:35 AM  
**To:** E-Podatelna  
**Cc:** Vašíček Radovan  
**Subject:** podnět /žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb.

## Městský úřad Litovel

1. Podnět k prověření činnosti e-podatelny
2. Žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb.

Ad a)

Dne 30. 11. 2011 jsem e-podatelně úřadu zaslala níže uvedenou datovou zprávu, jejíž doručení mi v rozporu s ust. § 2 odst. 5 vyhl. č. 496/2004 Sb. e-podatelna nepotvrdila. Žádám o prověření činnosti e-podatelny, neboť se jedná o opakovaný nedostatek.

Ad b)

Současně žádám podle zák. č. 106/1999 Sb. o zaslání vnitřního předpisu MÚ Litovel upravujícího činnost e-podatelny v formátu, v jakém byl vyhotoven (doc., pdf.)

[REDACTED]  
adresa k doručování: [REDACTED]

### PŘÍLOHA:

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** Wednesday, November 30, 2011 2:16 PM  
**To:** MÚ Litovel




MULIP002IP1Q

**MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOVEL**

nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel

Tel.: tajemník 585 153 122, FAX 585 342 198, ústředna 585 153 111

E-mail: [vasicek@mestolitovel.cz](mailto:vasicek@mestolitovel.cz)<http://www.litovel.eu>Čj:  
LIT30160/2011Vyřizuje/klapka:  
Štefánková /126Litovel  
2011-12-14**Žádost o informace podle zákona č. 106/1199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Vážená paní 

Městský úřad Litovel obdržel dne 7. 12. 2011 Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Předmětem žádosti bylo zaslání vnitřního předpisu MěÚ Litovel upravujícího činnost e-podatelný.

Tímto dokumentem je Směrnice č. 1/2011 Organizační řád, jehož nedílnou součástí je také Organizační struktura. Oba dokumenty Vám zasíláme v příloze a jsou ke stažení také na webových stránkách města v sekci Radnice. Činnost podatelny, vč. e-podatelný, řídí odbor vnitřní správy.

K Vašemu podnětu k prověření činnosti e-podatelný sděluji následující:

Pošta doručená na e-podatelný je dělena a distribuována stejným způsobem jako ostatní pošta. Váš e-mail byl softwarem MS Outlook označen jako spam z důvodu obecné domény seznam.cz. Pracovnice podatelny hned nezaregistrovala tento mail v koši se SPAMem a tudíž došlo k prodlení u potvrzení doručení zprávy. V této souvislosti již byla sjednána náprava a pracovnice podatelny byly upozorněny na tento problém, který by se již neměl opakovat. Sociální odbor MěÚ Litovel, kterému byl e-mail adresován, obdržel tutěž Vaši žádost také prostřednictvím datové schránky, takže Vaše žádost byla zpracována a vyřízena v řádném termínu.

S pozdravem

**MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOVEL**  
Nám. Přemysla Otakara 778  
784 01 LITOVEL  
(5)Ing. Radovan Vašíček  
tajemník MěÚ Litovel**Příloha:**

Směrnice č.1/2011 Organizační řád vč. přílohy (Organizační struktura)